

Årsredovisning

för

Tallbacka i Småland Aktiebolag

556663-5420

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Urban Eriksson, Styrelseledamot
2023-06-26

Styrelsen för Tallbacka i Småland Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av förvaltning av fastigheter och aktier.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en väsentlig minskning av efterfrågan på tjänster, därav har omsättningen minskat kraftigt. Bolaget har under 2022 sålt samtliga aktier i dotterföretaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	16	155	609	965
Resultat efter finansiella poster	-3 465	-887	3 692	-612
Soliditet (%)	79,7	52,6	93,5	65,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 239 294	-890 375	4 448 919
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-890 375	890 375	0
Årets resultat			-3 465 424	-3 465 424
Belopp vid årets utgång	100 000	4 348 919	-3 465 424	983 495

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 348 919
årets förlust	-3 465 424
	883 495
disponeras så att i ny räkning överföres	883 495
	883 495

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 992	155 465
Övriga rörelseintäkter		0	16 333
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 992	171 798
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 334	-151 164
Övriga externa kostnader		-423 210	-456 550
Personalkostnader		0	7 513
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-164 278	-288 199
Övriga rörelsekostnader		-18 360	-165 000
Summa rörelsekostnader		-614 182	-1 053 400
Rörelseresultat		-598 190	-881 602
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-2 816 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44 703	54 225
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95 937	-62 998
Summa finansiella poster		-2 867 234	-8 773
Resultat efter finansiella poster		-3 465 424	-890 375
Resultat före skatt		-3 465 424	-890 375
Årets resultat		-3 465 424	-890 375

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2, 3	251 862	434 500
Summa materiella anläggningstillgångar		251 862	434 500
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	7 500 000
Andra långfristiga fordringar	5	783 076	861 157
Summa finansiella anläggningstillgångar		783 076	8 361 157
Summa anläggningstillgångar		1 034 938	8 795 657
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		141 026	95 237
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 329	16 829
Summa kortfristiga fordringar		144 355	112 066
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		54 398	361 633
Summa kassa och bank		54 398	361 633
Summa omsättningstillgångar		198 753	473 699
SUMMA TILLGÅNGAR		1 233 691	9 269 356

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 348 919	5 239 294
Årets resultat		-3 465 424	-890 375
Summa fritt eget kapital		883 495	4 348 919
Summa eget kapital		983 495	4 448 919
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	2 250 000
Övriga skulder		0	1 000 000
Summa långfristiga skulder		0	3 250 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	785 768
Leverantörsskulder		53 924	27 897
Skatteskulder		787	787
Övriga skulder		155 485	655 485
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	100 500
Summa kortfristiga skulder		250 196	1 570 437
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 233 691	9 269 356

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 950 252	2 092 252
Försäljningar/utrangeringar	-54 130	-142 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 896 122	1 950 252
Ingående avskrivningar	-1 515 752	-1 274 886
Försäljningar/utrangeringar	35 770	47 333
Årets avskrivningar	-164 278	-288 199
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 644 260	-1 515 752
Utgående redovisat värde	251 862	434 500

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	260 068
	0	260 068

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 500 000	2 750 000
Inköp	0	7 500 000
Försäljningar	-7 500 000	-2 750 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	7 500 000
Ingående nedskrivningar	0	-1 662 000
Försäljningar	0	1 662 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	7 500 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	861 157	0
Tillkommande fordringar	184 000	861 157
Avgående fordringar	-262 081	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	783 076	861 157
Utgående redovisat värde	783 076	861 157

Årsredovisningen har undertecknats med elektroniska underskrifter.

Jönköping 2023-06-26

Urban Eriksson
Urban Eriksson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-26

Andreas Lidhed
Andreas Lidhed
Auktoriserad revisor
